PAGE

Администрация сельского поселения
                    «Село Чипляево» Спас-Деменского района

                                        Калужской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 29.04 .2025 г.                                                                                        №6
         Об отчёте об исполнении бюджета

         сельского поселения «Село Чипляево»

         за 1 квартал 2025 года
                      Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации

         муниципального района отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

         «Село Чипляево» за 1 квартал 2025 года», в соответствии со статьёй 264.2

         Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

            «Село Чипляево» за 1 квартал 2025 года» по доходам 846 351,87 рублей,

            по расходам 537 868,40 рублей, с профицитом в сумме  308 483,47 рублей.

  2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения

             «Село Чипляево» за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 1 к

             настоящему Постановлению.

                      3.  Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения

             «Село Чипляево» за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 2 к

             настоящему Постановлению.

4. Направить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения

            «Село Чипляево» за 1 квартал 2025 года в Сельскую Думу сельского

            поселения «Село Чипляево» и контрольно-счетную комиссию муниципального

            района «Спас-Деменский район».
            Глава администрации сельского

            поселения «Село Чипляево»                                                 В.А. Шарабарин

                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                       к Постановлению
                                                                                                       администрации
                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                       «Село Чипляево»

                                                                                                       №6   от 29.04 .2025 г.
                         Исполнение доходов бюджета сельского поселения
                                  «Село Чипляево» за 1 квартал 2025 года
                                                                                                                                  (рублей)

	        Код
	          Наименование
	Уточненный план по бюджету на2025 год
	Исполнено за 1 квартал2025 года
	     %

исполнения

	10000000000000000
	    Д О Х О Д Ы
	1 510 000,00
	620 473,87
	41

	10100000000000000
	I. Налоги на прибыль, доходы
	90 000,00
	27 052,84
	30

	10102000010000110

	1. Налог на доходы физических лиц
	90 000,00
	27 052,84
	30

	10500000000000000
	II. Налоги на совокупный доход
	140 000,00
	92 833,40
	66

	10501000000000110
	1. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	140 000,00

	10501021000000000
	2Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

	92 833,40

	10600000000000000
	III. Налоги на имущество
	1 280 000,00
	500 587,63
	39

	10601000000000110
	1. Налог на имущество физических лиц
	80 000,00
	27 627,98
	35

	10606000000000110
	2. Земельный налог
	1 200 000,00
	472 959,65
	39

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	2 067 495,00
	225 878,00
	11

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 067 495,00
	225 878,00
	11

	20210000000000150
	1. Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	1 958 027,00
	200 000,00
	10

	20230000000000150
	2. Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	109 468,00
	25 878,00
	24

	 ВСЕГО ДОХОДОВ
	3 577 495,00
	846 351,87
	24

                                                                                                     Приложение № 2
                                                                                                      к Постановлению
                                                                                                      администрации
                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                      «Село Чипляево»

                                                                                                      №6   от29.04.2025 г.
                         Исполнение расходов бюджета сельского поселения
                               «Село Чипляево» за 1 квартал 2025 года
                                                                                                                                      (рублей)

	     Р
	     П
	         Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2025 год
	Исполнено за 1 квартал 2025 года
	    %  исполнения

	                     ВСЕГО
	3 577 495,00
	537 868,40
	15

	01
	00
	Общегосударственные вопросы
	1 744 294,00
	275 051,84
	16

	01
	03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	15 000,00
	15 000,00
	100

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 729 294,00
	260 051,84
	15

	02
	00
	Национальная оборона
	109 468,00
	25 878,00
	24

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	109 468,00
	25 878,00
	24

	05
	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 467 681,00
	22 925,56
	2

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	176 704,00
	21 566,18
	12

	05
	03
	Благоустройство
	1 290 977,00
	1 359,38

	08
	00
	Культура, кинематография
	200 000,00
	200 000,00
	100

	08
	01
	Культура
	200 000,00
	200 000,00
	100

	  10
	 00
	Социальная политика
	56 052,00
	14 013,00
	25

	  10
	 01
	Пенсионное обеспечение
	56 052,00
	14 013,00
	25